Indicação Nº 10/2025.

Exmo. Senhor Presidente:

Os vereadores da bancada do MDB e Republicanos nos termos do art. 12

do Regimento Interno, indicam ao setor competente do Poder Executivo Municipal:

 A reconstrução do quebra-molas em frente à residência da Cleiva

Antunes na Linha Fortaleza.

Justificativa.

  A reconstrução se faz necessária pois devido as condições climáticas

praticamente não tem mais quebra-molas. E também, por várias vezes a Cleiva ter

solicitado o serviço.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 31 de março de 2025.

VER. ELIZANDRA TERESINHA FLORENCIO (MDB)

Ver. Lucas Aguirre Pulter (MDB)

Ver. Enio de Saiba (Republicanos)

Ver. Marciano Luis Ecker (MDB)